Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Владивостокский филиал Федерального государственного бюджетного научного

учреждения «Дальневосточный научный центр физиологии и патологии дыхания» -
Научно-исследовательский институт медицинской климатологии и

восстановительного лечения

ПРИКАЗ

13 февраля 2023 г. № 7/1-а

г. Владивосток

Об утверждении сроков промежуточной аттестации в аспирантуре Владивостокского

филиала ДНЦ ФПД - НИИМКВЛ

В соответствии с Положением «Об организации и проведении контроля за подготовкой
научно-педагогических кадров и проведения итоговой аттестации по образовательным программам
высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
Владивостокского филиала ДНЦ ФПД - НИИМКВЛ» от 28.03.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточную аттестацию по дисциплине (модулю) в виде кандидатского

экзамена по специальности «Восстановительная медицина, спортивная медицина, лечебная
физкультура, курортология и физиотерапия» 19 июля 2023 г. аспиранта 1-го года обучения
Рожковой Н.Д.

2. Для проведения промежуточной аттестации определить в качестве пункта проведения
конференцзал института. Время проведения 10.00.

3. Довести до председателя и членов комиссии для проведения промежуточной аттестации в
аспирантуре Владивостокского филиала ДНЦ ФПД - НИИМКВЛ (приказ от 09.01.2023г. № 1-а)
сроки промежуточной аттестации аспирантов. Ответственный Юбицкая Н.С. - зав.учебным
центром - секретарь.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор, д.м.н., профессор Т.А. Гвозденко

С приказом ознакомлена:
Н.С. Юбицкая